
ZARZĄDZENIE NR 131/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 14 ust 2 pkt 1 i 2 Uchwały Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia  budżetu na  rok 2022 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2002 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 57.048.800,91zł, z tego dochody bieżące 46.963.160,98zł, dochody majątkowe 10.085.639,93zł, 

- wydatki 63.569.902,81zł, z tego wydatki bieżące 46.108.710,10zł, wydatki majątkowe 17.461.192,71zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Plan dochodów na 2022 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 752 787,86 703 995,36 4 456 783,22  

 01095  Pozostała działalność 954 058,66 703 995,36 1 658 054,02  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

944 058,66 703 995,36 1 648 054,02 

 

851   Ochrona zdrowia 330,00 50,00 380,00  
 85195  Pozostała działalność 330,00 50,00 380,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

330,00 50,00 380,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 933 130,00 291 497,99 2 224 627,99  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

23 229,00 -5 342,00 17 887,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

22 229,00 -5 342,00 16 887,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 344 254,00 -40 554,00 303 700,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

340 554,00 -40 554,00 300 000,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 024,00 -444,01 579,99  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 024,00 -444,01 579,99 

 

 85216  Zasiłki stałe 194 664,00 336,00 195 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

189 664,00 336,00 190 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 821 676,00 337 502,00 1 159 178,00  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 131/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 września 2022 r.



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

804 076,00 337 502,00 1 141 578,00 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 61 500,00 41 160,00 102 660,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 500,00 41 160,00 102 660,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

61 500,00 35 100,00 96 600,00 

  
2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

0,00 6 060,00 6 060,00 

         
Razem: 56 012 097,56 1 036 703,35 57 048 800,91 

 



Plan wydatków na 2022 r. po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 792 544,63 703 995,36 5 496 539,99 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 330 429,97 0,00 1 330 429,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -300,00 3 700,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 300,00 400,00 

 01095  Pozostała działalność 961 058,66 703 995,36 1 665 054,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 485,48 9 187,34 21 672,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 135,01 1 571,04 3 706,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,73 225,10 453,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,19 136,62 852,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 852,00 2 649,60 10 501,60 

  4430 Różne opłaty i składki 925 547,71 690 191,53 1 615 739,24 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,54 34,13 127,67 

600   Transport i łączność 6 790 030,93 0,00 6 790 030,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 059 496,93 0,00 6 059 496,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 203,00 -7 000,00 119 203,00 

  4270 Zakup usług remontowych 665 984,30 7 000,00 672 984,30 

750   Administracja publiczna 7 493 678,98 0,00 7 493 678,98 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 200,00 10 000,00 173 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 156 000,00 10 000,00 166 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 900 394,98 -10 000,00 6 890 394,98 

  4260 Zakup energii 77 000,00 5 000,00 82 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -15 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 810 477,67 0,00 15 810 477,67 

 80101  Szkoły podstawowe 11 125 281,97 -58 015,00 11 067 266,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 367 773,73 -2 405,00 1 365 368,73 

  4190 Nagrody konkursowe 8 090,00 100,00 8 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 036,00 -36 000,00 284 036,00 

  4260 Zakup energii 140 580,00 -9 400,00 131 180,00 

  4270 Zakup usług remontowych 34 300,00 -290,00 34 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 309,00 -7 900,00 97 409,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 610,00 -2 120,00 28 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 511,00 2 405,00 90 916,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 35 900,00 37 100,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 131/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 września 2022 r.



  4260 Zakup energii 1 200,00 9 400,00 10 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 290,00 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 7 900,00 9 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 2 120,00 2 420,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 889,26 992,74 34 882,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 609 228,78 -992,74 608 236,04 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 506,78 -992,74 14 514,04 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 550,00 0,00 52 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 -400,00 3 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 620,00 -500,00 12 120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 800,00 -1 200,00 8 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 25 920,00 2 100,00 28 020,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

582 301,00 0,00 582 301,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 000,00 -856,29 36 143,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 853,00 856,29 8 709,29 

851   Ochrona zdrowia 234 911,61 50,00 234 961,61 

 85195  Pozostała działalność 3 930,00 50,00 3 980,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 280,00 20,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 30,00 1 280,00 

852   Pomoc społeczna 4 136 725,00 291 497,99 4 428 222,99 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

23 229,00 -5 342,00 17 887,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 229,00 -5 342,00 16 887,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 429 554,00 -40 554,00 389 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 420 554,00 -40 554,00 380 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 21 024,00 -444,01 20 579,99 

  3110 Świadczenia społeczne 21 003,93 -435,29 20 568,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,07 -8,72 11,35 

 85216  Zasiłki stałe 191 664,00 336,00 192 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 189 664,00 336,00 190 000,00 
 

 85295  Pozostała działalność 1 020 776,00 337 502,00 1 358 278,00 

  3110 Świadczenia społeczne 788 311,00 330 884,00 1 119 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 324,00 5 010,00 69 334,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 417,00 863,00 16 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 194,00 123,00 2 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 570,00 622,00 11 192,00 



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 115 500,00 41 160,00 156 660,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 500,00 41 160,00 156 660,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 108 425,00 33 345,00 141 770,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 7 075,00 7 815,00 14 890,00 

926   Kultura fizyczna 128 927,30 0,00 128 927,30 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 70 080,30 0,00 70 080,30 

  4190 Nagrody konkursowe 14 380,30 1 900,00 16 280,30 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 900,00 100,00 

 92695  Pozostała działalność 40 140,00 0,00 40 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 -1 000,00 6 100,00 

         
Razem: 62 533 199,46 1 036 703,35 63 569 902,81 

 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
plan na 2022 r po zmianach

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 648 054,02 1 648 054,02 0,00 1 648 054,02 1 648 054,02 1 648 054,02 25 960,37 1 622 093,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 1 648 054,02 1 648 054,02 0,00 1 648 054,02 1 648 054,02 1 648 054,02 25 960,37 1 622 093,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 648 054,02 1 648 054,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 21 672,82 21 672,82 21 672,82 21 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 706,05 3 706,05 3 706,05 3 706,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 453,83 453,83 453,83 453,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 852,81 852,81 852,81 0,00 852,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 501,60 5 501,60 5 501,60 0,00 5 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 615 739,24 1 615 739,24 1 615 739,24 0,00 1 615 739,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 127,67 127,67 127,67 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 48 889,00 48 889,00 0,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 820,90 40 820,90 40 820,90 40 820,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 024,64 7 024,64 7 024,64 7 024,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 000,12 1 000,12 1 000,12 1 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 43,34 43,34 43,34 43,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 920,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 604,81 1 604,81 1 604,81 1 604,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 275,87 275,87 275,87 275,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 39,32 39,32 39,32 39,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 51 041,00 51 041,00 0,00 51 041,00 51 041,00 47 815,58 0,00 47 815,58 3 225,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

51 041,00 51 041,00 0,00 51 041,00 51 041,00 47 815,58 0,00 47 815,58 3 225,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 041,00 51 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 131/22

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 września 2022 r.



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 3 225,42 3 225,42 0,00 0,00 0,00 3 225,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 47 815,58 47 815,58 47 815,58 0,00 47 815,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 380,00 380,00 0,00 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 142 157,99 1 142 157,99 0,00 1 142 157,99 1 142 157,99 22 394,35 19 555,00 2 839,35 0,00 1 119 763,64 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 579,99 579,99 0,00 579,99 579,99 11,35 0,00 11,35 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579,99 579,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 568,64 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00 568,64 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11,35 11,35 11,35 0,00 11,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 141 578,00 1 141 578,00 0,00 1 141 578,00 1 141 578,00 22 383,00 19 555,00 2 828,00 0,00 1 119 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 141 578,00 1 141 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 119 195,00 1 119 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 16 340,00 16 340,00 16 340,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 814,00 2 814,00 2 814,00 2 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 878 755,00 8 878 755,00 0,00 8 878 755,00 8 878 755,00 150 691,00 100 985,00 49 706,00 0,00 8 728 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 719 685,00 4 719 685,00 0,00 4 719 685,00 4 719 685,00 15 500,00 11 558,00 3 942,00 0,00 4 704 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

4 719 685,00 4 719 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 704 185,00 4 704 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 704 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 4 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 112 758,00 4 112 758,00 0,00 4 112 758,00 4 112 758,00 88 879,00 88 879,00 0,00 0,00 4 023 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 112 758,00 4 112 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 023 879,00 4 023 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 67 749,00 67 749,00 67 749,00 67 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 790,00 12 790,00 12 790,00 12 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 648,00 648,00 0,00 648,00 648,00 648,00 548,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

648,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 664,00 45 664,00 0,00 45 664,00 45 664,00 45 664,00 0,00 45 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 664,00 45 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 45 664,00 45 664,00 45 664,00 0,00 45 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 11 771 197,01 11 771 197,01 0,00 11 771 197,01 11 771 197,01 1 920 143,95 197 309,37 1 722 834,58 3 225,42 9 847 827,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżtu państwa 750-75011 § 0690 kwota 290 zł, 855-85502 § 0920 kwota 87.022 zł


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

